

Pigen & Trompeten Skive ApS

Nordbanevej 23

7800 Skive

CVR-nummer 21414573

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2021

Knud Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pigen & Trompeten Skive ApS
Nordbanevej 23
7800 Skive

CVR-nummer: 21414573
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Lone Fly Bjerre
Hans Peter Kirkegaard Skov
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Salling Bank A/S, Frederiksgade 6 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forpagte og drive restaurationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 33.584 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2021 DKK 3.021.286.

Regnskabsåret er præget af den hårde konkurrence indenfor restaurationsbranchen herunder covid-19.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-1.009.161	93
1	Personaleomkostninger	76.031	-139
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.963	-30
	Resultat før finansielle poster	-955.093	-75
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.457	472
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	293.585	126
4	Finansielle omkostninger	-117.919	-115
	Resultat før skat	-244.970	408
5	Skat af årets resultat	278.554	163
	Årets resultat	33.584	571
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.290	278
	Overført resultat	-561.706	293
	Resultatdisponering i alt	33.584	571

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	33.028	46
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.548	28
	Materielle anlægsaktiver	51.575	74
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.505.645	3.949
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.015.288	744
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Deposita	300.000	300
	Finansielle anlægsaktiver	5.821.933	4.994
	Anlægsaktiver i alt	5.873.508	5.067
	Varebeholdning	36.467	87
	Varebeholdninger	36.467	87
	Udskudte skatteaktiver	522.000	346
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.564	71
	Andre tilgodehavender	108.512	522
	Tilgodehavender	733.076	939
	Likvide beholdninger	67.963	30
	Omsætningsaktiver i alt	837.506	1.057
	Aktiver i alt	6.711.014	6.124

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
8	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.696	1.394
	Overført resultat	906.590	1.468
	Egenkapital i alt	3.021.286	2.988
	Anden gæld	1.774.500	1.843
	Langfristede gældsforpligtelser	1.774.500	1.843
	Kreditinstitutter	0	163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.375	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.632.225	956
	Gæld til associerede virksomheder	138.223	55
	Anden gæld	129.405	102
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.915.228	1.294
	Gældsforpligtelser i alt	3.689.728	3.136
	Passiver i alt	6.711.014	6.124
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	1.394	1.468	2.988
Årets resultat	0	595	-562	34
Egenkapital ultimo	125	1.990	907	3.021

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	-85.267	89
Andre omkostninger til social sikring	4.429	5
Øvrige personaleomkostninger	4.807	45
Personaleomkostninger i alt	-76.031	139
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Res.andele fra tilknyt. virk.	556.313	494
Afskrivning, koncerngoodwill	-21.856	-22
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	534.457	472
3		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder	293.585	126
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	293.585	126
4		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	48.341	28
Renter associerede virksomheder	3.700	0
Andre finansielle omkostninger	65.878	87
Finansielle omkostninger i alt	117.919	115
5		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-102.564	-71
Regulering af udskudt skat	-176.000	-92
Regulering af tidl. års skat	10	0
Skat af årets resultat i alt	-278.554	-163

		2020/21	2019/20
Noter		DKK	1.000 DKK
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	2.594.378	2.594
	Kostpris 30. juni	2.594.378	2.594
	Værdireguleringer 1. juli	1.354.954	861
	Årets resultatandel	556.313	494
	Værdireguleringer 30. juni	1.911.267	1.355
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	4.505.645	3.949
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S	7800 Skive	100%
	Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	100%
7	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	367.500	384
	Afgang i årets løb	0	-17
	Kostpris 30. juni	367.500	368
	Værdireguleringer 1. juli	376.059	390
	Årets resultatandel	293.585	126
	Værdiregulering på afhændede aktiver	0	17
	Udloddet udbytte	0	-135
	Årets afskrivninger	-21.856	-22
	Værdireguleringer 30. juni	647.788	376
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.015.288	744
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	160.288	182
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Zwei Grosse, Holstebro ApS	Holstebro	45%
8	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S samt Bryggeriet Skive ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier nominel TDKK 500 i Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S til sikkerhed for mellemværende med Salling Bank A/S. Mellemværende med Salling Bank udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 0.

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 4 overfor Grenke Leasing med en resterende løbetid på 11 måneder.

11 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 343 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 6.
